(RVS Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
\ Spielleiter: Luleich, Peter; Tel.: 036621-20756; Mobil: 0177-7783931
\ E-Mail: peter@luleich.de; Fax:
Stand: 29.05.2022

Saison 2021-22 / Manner (Mix) / Kreisklasse C / 14. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
| I [
753 Sa 02.04.2022 09:30 SG Grun-Weil3 Mehltheuer V KV Neustadt/V. Il 6,0 : 0,0

I .
Spielfrei: KSV Plauen 04 11|

Saison 2021-22 / Manner (Mix) / Kreisklasse C / 14. Spieltag / Ergebnisiubersicht

| I H | B ] |
.
753 SG Grin-Weil3 Mehltheuer V 6,0 : 0,0 KV Neustadt/V. Il

Kegel SP MP MP SP Kegel

Gastmannschaft nicht angetreten

Saison 2021-22 / Manner (Mix) / Kreisklasse C / 14. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Kreis Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 Leubnitzer SV 1998 IlI VOG 8 14-2 350 4 8-0 180 4 6-2 17,0
2 SG Griun-Wei Mehltheuer V VOG 8 12-4 340 4 8-0 210 4 4-4 13,0
3 Post SV Plauen I VvOG 8 6-10 230 4 4-4 140 4 2-6 9,0
4 KV Neustadt/V. Il VvOG 8 4-12 150 4 4-4 130 4 0-8 2,0
5 KSV Plauen 04 I VvOG 8 4-12 120 4 2-6 6,0 4 2-6 6,0
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Keglerverband Sachsen e.V.
Spielleiter: Luleich, Peter; Tel.: 036621-20756; Mobil: 0177-7783931

E-Mail: peter@luleich.de; Fax:

Saison 2021-22 / Manner (Mix) / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Schmidt, Nico
Wieduwilt, Kristin
Weidenmuiller, Marcel
Liebeskind, Heidi
Hander, Eckart
Seifert, Gerhard
Wagner, Christian
Hofmann, Andreas
Stephan, Mike
Hofmann, Petra
Hander, Adrian
Kahn, Ulrich
Dolz, Michael
Dolz, Dagmar
Franke, Andreas
Lorenz, Heiko
Liebeskind, Dieter
Todt, Enrico
Jurich, Karin
Kelz, Jirgen
Fleckenstein, Tino
Werner, Christoph
Walther, Bernd
Eisermann, Mirko
Eckert, Roberto
Pokorny, Sybille
Schneider, Marvin
Mdller, Simon
Mdller, Klaus
Brennstuhl, Tim
Georke, Ralf
Gottfried, Rainer
Taubert, Karl-Heinz
Richter, Claus

Klub
Post SV Plauen
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
Post SV Plauen
Leubnitzer SV 1998
KV Neustadt/V.
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
Post SV Plauen
Post SV Plauen
Post SV Plauen
Leubnitzer SV 1998
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
Leubnitzer SV 1998
Leubnitzer SV 1998
KV Neustadt/V.
Post SV Plauen
Post SV Plauen
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
Leubnitzer SV 1998
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
KV Neustadt/V.
KSV Plauen 04
KV Neustadt/V.
KSV Plauen 04
Post SV Plauen
Leubnitzer SV 1998
KSV Plauen 04
KV Neustadt/V.
KV Neustadt/V.
KSV Plauen 04
Post SV Plauen
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
Leubnitzer SV 1998
KV Neustadt/V.

Stand: 29.05.2022

JG
05.1977
10.1992
01.1983
11.1957
04.1965
10.1955
02.1994
04.1965
09.1970
12.1962
07.1997
01.1958
03.1958
11.1960
12.1961
09.1969
10.1954
01.1987
11.1955
03.1950
08.1968
04.2003
05.1943
10.1983
04.1957
03.1968
01.2003
03.2009
05.1950
08.2006
04.1977
06.1946
08.1943
03.1958

Ausw-@  Sp

517,00
537,00
543,00

0,00

0,00
528,00
508,50
506,67
471,50

0,00
508,00
500,50
496,50
516,00
484,00
487,67

0,00

0,00
464,33
464,00
467,00
444,67
423,00
432,67
435,67
442,33
432,00
435,00
415,00
423,00
399,75

0,00

0,00
354,00
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Heim-@
580,00
554,00
539,00
537,00
528,00

0,00
516,33

0,00
538,50
505,00
502,00
499,00
502,33
482,50
499,00
488,00
485,00
479,00
485,33
483,00

0,00
470,00
475,00
472,50
467,50
451,00
442,50
428,50
434,00
426,00
469,50
411,00
411,00
402,33

Sp Gesamt-@

3
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559,00
548,33
541,00
537,00
528,00
528,00
513,20
506,67
505,00
505,00
504,00
500,00
500,00
499,25
491,50
487,75
485,00
479,00
474,83
473,50
467,00
454,80
449,00
448,60
448,40
444,50
436,20
430,67
426,40
424,20
423,00
411,00
411,00
390,25

Best
588
557
543
537
528
528
531
547
556
505
525
512
522
518
499
506
485
491
530
483
467
479
475
474
525
466
454
436
472
457
478
411
428
449

MP
2,0
3,0
2,0
1,0
1,0
1,0
4,0
3,0
1,0
1,0
2,0
3,0
3,0
4,0
1,0
3,0
0,0
20
4,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
2,0
2,0
4,0
0,0
3,0
2,0
0,0
0,0
1,0
1,0



